

AVISO INFORMATIVO

CONCURSO PUBLICO No. 001 DE 2020

En el desarrollo del proceso Concurso Público No. 001 de 2020 cuyo objeto consiste en: "Prestar los servicios de operación y mantenimiento preventivo y correctivo a la infraestructura técnica y civil de emisión, transporte y trasmisión que conforman la red analógica de las estaciones de TEVEANDINA LTDA., teniendo en cuenta las características técnicas definidas por la Entidad. Todo de conformidad con la naturaleza del servicio y con la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte integral del contrato.", TEVEANDINA LTDA. Procede a comunicar la fecha y el horario en el cual se llevará a cabo la AUDIENCIA DE ACLARACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA (DE OFICIO O A SOLICITUD), de conformidad con lo establecido en el numeral 6 del artículo 32 del Manual de Contratación de TEVEANDINA LTDA, adoptado mediante el Acuerdo No. 008 de 2017, de la siguiente manera:

Fecha: 14 de febrero de 2020. Horario: 02:45 p.m - 03:45 p.m.

<u>Lugar: Sala de Juntas de TEVEANDINA LTDA – Carrera 45 No. 26 – 33 Cuarto Piso.</u>

El present aviso será publicado en la págirane la Entidad y en el SECOP I.

ALBARRACÍN BARRERA

Gere

Elaboro: Ixayana Rimírez C.- Abogada (Contratista).

Revis : Edwin And és Mendoza Guzman - (Contratista).

Aproba: María Fernanda Carrillo Méndez - Directora Jurídica y Administrativa.